Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

   РЕШЕНИЕ

от « 29 »  января  2008 года №  275

Об утверждении  отчета о результатах приватизации
объектов муниципального имущества городского округа
 – город Галич Костромской области за 2007 год

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от  21 декабря
2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением  «О  порядке  приватизации  муниципального  имущества  городского  округа-
город Галич Костромской области», утвержденным решением Думы городского округа –
город  Галич  Костромской  области  от  23  октября  2007  года  №  223,  рассмотрев
представленные  администрацией  городского  округа  материалы  о  муниципальном
имуществе городского округа – город Галич Костромской области,

             Дума городского округа решила:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации  объектов
муниципального имущества городского округа – город Галич Костромской области за 2007
год.

2.  Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                        А. А. Мосолов

	Костромская область
	Город Галич

	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	   РЕШЕНИЕ